
Reçete Tevzi Sistemi 

• Giriş Ekranı 

Reçete Tevzi Sistemine üyelerin girişleri aşağıda gösterildiği gibi, FarmaInbox programı üzerinden Reçete Tevzi butonu ile yapılmaktadır. 

Butona tıklanıldığında, ekrana sisteme giriş ekranı gelmektedir.SGK Numarası ve şifre bilgilerinin girilmesi ile sisteme giriş gerçekleşmektedir.

NOT:Sisteme giriş şifreleri bağlı bulunulan bölge eczacı odası ile iletişime geçerek temin edinilebilir. 

• Reçete Tevzi Sistemi Ana Sayfa Ekranı 

Sisteme SGK Numarası ve Eczacı şifresi ile giriş yapılması ile ekrana aşağıdaki gösterildiği gibi Reçete Tevzi Sistemi anasayfası gelmektedir.
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Ana ekranda eczacılar yapacakları işlem türüne göre sağ üst kısımda bulunan Reçete Ekleme, Reçete Silme ve Reçete Raporlama butonları ile 
istedikleri ekranlara yönlenebilmektedirler.

• Reçete Ekleme

Reçete Ekleme butonuna tıklanılması ile ekrana aşağıda görüldüğü gibi Reçete Giriş Ekranı gelmektedir.
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Bu ekrandan hangi Reçete Grubunaa ait işlem yapılacak ise sağ tarafta bulunan şeçeneği seçildikten sonra aşağıda bulunan

mutlaka seçilmelidir. Daha sonrasında butonuna basarak reçete 
içerisindeki bilgilerin girileceği reçete tipine göre değişiklik gösteren reçete ekleme ekranına geçilmektedir. 

• Detaylı Reçete Giriş Ekranı 

Bu ekranda eczacılardan;

Reçete Tarihi, SGK İşlem No, Reçete Sahibi, Doktor Bilgisi, Hastane Bilgisi ve İlaç Bilgisini girmesi istenmektedir. Bu alanların 
hiçbirisi boş geçilememektedir. 
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• Reçete Sahibi Bilgileri 

Daha önce sisteme girilmiş olan Reçete Sahibi bilgileri yazısının yanında yer alan 2 numaralı daire içerisindeki alana 

Reçete Sahibinin adı yazılarak aşağıdaki şekilde listeleme yapılır. Listeden Reçete Sahibi seçilir ve daha sonra butonuna 
basılır. 

Bu listelemeden Reçete Sahibi seçilir. Eğer Reçete Sahibi Sistemde yok ise bir defaya mahsus butonu tıklanarak aşağı 
kısımda açılan hasta bilgileri kısmına bilgiler aşağıdaki görselde gösterilen ilgili alanlara girilmelidir. 

• Doktor Bilgisi 

Sistemde de Reçete Sahibi gibi ilk aşamada yazısının yanında yer alan 3 numaralı daire içerisindeki alana 
ismi yazılarak aşağıda gösterildiği şekilde sistemden çağırılır. 
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Eğer doktor bilgisi sitemde yer almıyorsa bir defaya mahsus butonuna basılarak aşağıda açılan ilgili alanlara Doktor bilgisi 
girilmelidir.

• Hastane Bilgisi 

Sistemde yine yer almaktadır. Aşağıda gösterildiği şekilde yazısının yanında yer alan 4 numaralı daire 
içerisindeki alana yazılmaya başlandığı anda, o ile bağlı hastane listesi aşağıdaki şekilde listelenmektedir. Yine listeden Hasta Bilgisi 
seçilmelidir. Eğer sistemde Hastane Bilgisi yer almıyor ise bağlı bulunulan eczacı odası ile iletişime geçilerek eklenmesi 

sağlanabilmektedir. Eğer reçete başka bir ilden gelmiş ise ekranda yer alan işaretlenerek kısmının 
yanındaki alana Hastane Bilgisi yazılmaya başlandığında tüm Türkiye' deki hastane listesi çıkmaktadır. 

• İlaç Ekleme 

Sistemde İlaçlar İEGM'nin yayınlamış olduğu haftalık listeler ile güncellenmektedir. Sistem Reçete Tiplerine göre TEB tarafından 
yayınlanan listelere göre listelenmektedir. 

İlaçlar sisteme aşağıda göründüğü gibi üç şekilde eklenebilmektedir. Karekod Okutularak, Barkod Okutularak ya da el ile yazılarak ve
İlaç Adı yazılarak. Sisteme ekleme seçeneği mutlaka seçilmeli daha sonra seçilen kısımdan ekleme işlemi gerçekleşmelidir. 

Seçilen işleme göre aşağıda İlaç Adı ile yapılan arama işleminde göründüğü gibi ilaç seçilmeli ve yanında bulunan butonu 
ile eklenmlelidir.

butonuna basılmasına istinaden ekrana aşağıdaki gibi İlaç Adı, Adet, Tutar bilgileri gelmektedir.
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Eğer ilaç yanlış eklenmiş ise yan tarafta bulunan butonu ile silme işlemi gerçekleştirilmektedir.

• Reçete Ekleme

Tüm reçete bilgileri sisteme işlendikten sonra ekranın sağ alt köşesinde bulunan butonu ile sisteme kayıt işlemi 
gerçekleştirilmiş olacaktır. Sistem reçeteyi kaydetmeden önce tekrar bir uyarı çıkacak ve kaydetmek istenip istenmediği aşağıda görüldüğü 
şekilde sorulacaktır.

Tamam butonuna basılarak reçete sisteme kayıt edilmiş olur. Kayıt işlemi gerçekleştikten sonra ekrana yapılan işlemlerin özeti aşağıda 
görüntülendiği gibi gelmektedir.

Bu özet sayfasında yer alan butonu ile sisteme girilmiş olan reçetenin reçete arkası dökümü aşağıdaki şekilde alına bilmektedir. 
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Sistemin verdiği çıktıda reçeteler otomatik olarak onaylı bir şekilde çıkmaktadır. Eczacılar bölge eczacı odalarına sadece icmal listelerini
onaylatmaları gerekmektedir. 

• Reçete Silme Ekranı

Bu ekrandan daha önce sisteme girilmiş reçeteler iki tarih aralığında Reçete Tipine, Kurumuna göre raporlanabilmektedir.
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Ekranda yer alan Reçete Tipine göre belli tarih aralığındaki reçeteler ekranın sağ tarafında yer alan bölümü aracılığıyla silnmek 
istenen reçete tipi seçildikten 

sonra butonu ile silme işlemi gerçekleştirilebilmektedir. Reçeteler bölge eczacı odası tarafından onaylandıktan ve 
oda tarafından belirlenen kısıtlama gününü geçmesi durumunda silinememektedir.

• Reçete Raporlama 

Ekranın sağ tarafında yer alan Reçete Raporlama butonu ile, Reçete Tipine göre sisteme daha önce girilmiş, belli tarih 
aralığındaki reçeteler aşağıda göründüğü şekilde özet olarak raporlanabilmektedir.

Bu özet raporlamaların aylık icmal listesi halinde alınması için liste butonuna basılarak aşağıda göründüğü şekilde toplu 
döküm alınabilmektedir. 

Eğer ilk raporlama ekranında satır üzerindeki bilgilere tıklanırsa reçete detaylarının açılması sağlanabilir, aynı zamanda bu 

ekranda yer alan butonu ile reçete arkası dökümü alınabilir.
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